
 
საქართველოს ეკონომიკისა და მდგრადი განვითარების მინისტრის

ბრძანება №1-1/408
2018 წლის 10 აგვისტო

ქ. თბილისი

 
„2018 წლის ბუნებრივი გაზის ბალანსის დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს ეკონომიკისა და
მდგრადი განვითარების მინისტრის 2017 წლის 28 დეკემბრის №1-1/581 ბრძანებაში ცვლილების

შეტანის შესახებ
„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის შესაბამისად, ვბრძანებ:
მუხლი 1
2018 წლის ბუნებრივი გაზის ბალანსის დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს ეკონომიკისა და მდგრადი
განვითარების მინისტრის 2017 წლის 28 დეკემბრის №1-1/581 ბრძანებაში (ვებგვერდი, 29/12/2017,
№300320000.22.024.016513) შეტანილ იქნეს ცვლილება და ბრძანების პირველი პუნქტით დამტკიცებული „2018
წლის ბუნებრივი გაზის ბალანსი“ ჩამოყალიბდეს ახალი თანდართული რედაქციით.
მუხლი 2
ეს ბრძანება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

საქართველოს ეკონომიკისა და
მდგრადი განვითარების მინისტრის
მოვალეობის შემსრულებელი

გიორგი ჩერქეზიშვილი

http://www.matsne.gov.ge 30032000022024016570


